

PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIO - SC

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **19/2024**
TIPO: **MP**
Pregoeiro **ERICO CARINI**

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

TOTAL DO PROCESSO:			20.132,00
FORNECEDOR	JOTAGE CREATIVE	CNPJ/CPF: 20147887000152	TOTAL: 20.132,00
1			
Itens do lote:	12	Valor Inicial: 20.133,26	Valor final: 20.132,00 Valor total: 20.132,00
Item:	1	Unidade: CONJUNTO Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: CONJUNTO	
CONJUNTO EM OXFORD 100% POLIÉSTER, MODELO DRUM CORPS, COMPOSTO POR UM			
Quantidade:	1,00	Valor unitário: 631,90	Valor total item: 631,90
Item:	2	Unidade: CONJUNTO Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: CONJUNTO	
CONJUNTO EM OXFORD 100% POLIÉSTER, MODELO DRUM CORPS, COMPOSTO POR UM			
Quantidade:	2,00	Valor unitário: 631,90	Valor total item: 1.263,80
Item:	3	Unidade: CONJUNTO Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: CONJUNTO	
CONJUNTO EM OXFORD 100% POLIÉSTER, MODELO DRUM CORPS, COMPOSTO POR UM			
Quantidade:	2,00	Valor unitário: 631,90	Valor total item: 1.263,80
Item:	4	Unidade: CONJUNTO Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: CONJUNTO	
CONJUNTO EM OXFORD 100% POLIÉSTER, MODELO DRUM CORPS, COMPOSTO POR UM			
Quantidade:	2,00	Valor unitário: 631,90	Valor total item: 1.263,80
Item:	5	Unidade: CONJUNTO Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: CONJUNTO	
CONJUNTO EM OXFORD 100% POLIÉSTER, MODELO DRUM CORPS, COMPOSTO POR UM			
Quantidade:	4,00	Valor unitário: 631,90	Valor total item: 2.527,60
Item:	6	Unidade: CONJUNTO Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: CONJUNTO	
CONJUNTO EM OXFORD 100% POLIÉSTER, MODELO DRUM CORPS, COMPOSTO POR UM			
Quantidade:	3,00	Valor unitário: 631,90	Valor total item: 1.895,70
Item:	7	Unidade: CONJUNTO Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: CONJUNTO	
CONJUNTO EM OXFORD 100% POLIÉSTER, MODELO DRUM CORPS, COMPOSTO POR UM			
Quantidade:	3,00	Valor unitário: 631,90	Valor total item: 1.895,70

Item: **8** Unidade: **CONJUNTO** Marca: **MARCA PRÓPRIA** Modelo: **CONJUNTO**

CONJUNTO EM OXFORD 100% POLIÉSTER, MODELO DRUM CORPS, COMPOSTO POR UM

Quantidade: **5,00** Valor unitário: 631,90 Valor total item: 3.159,50

Item: **9** Unidade: **CONJUNTO** Marca: **MARCA PRÓPRIA** Modelo: **CONJUNTO**

CONJUNTO EM OXFORD 100% POLIÉSTER, MODELO DRUM CORPS, COMPOSTO POR UM

Quantidade: **3,00** Valor unitário: 631,90 Valor total item: 1.895,70

Item: **10** Unidade: **CONJUNTO** Marca: **MARCA PRÓPRIA** Modelo: **CONJUNTO**

CONJUNTO EM OXFORD 100% POLIÉSTER, MODELO DRUM CORPS, COMPOSTO POR UM

Quantidade: **3,00** Valor unitário: 631,90 Valor total item: 1.895,70

Item: **11** Unidade: **CONJUNTO** Marca: **MARCA PRÓPRIA** Modelo: **PORTA BANDEIRA**

PORTA BANDEIRA - CONJUNTO DE DUAS PEÇAS 100% POLIÉSTER, SENDO UM SPENCER COM

Quantidade: **2,00** Valor unitário: 536,89 Valor total item: 1.073,77

Item: **12** Unidade: **CONJUNTO** Marca: **MARCA PRÓPRIA** Modelo: **BALIZA**

BALIZA: VESTIDO PARA BALIZA EM SUPLEX, MANGAS LONGAS TENDO SUA FRENTE

Quantidade: **2,00** Valor unitário: 682,51 Valor total item: 1.365,01
